
ZŠ a MŠ Pňovice 

Zdejší školní kroužek ve florbale se zúčastnil dvou turnajů ve 
florbale během 14 dní. 

1. turnaj se uskutečnil dne 14.11 2023 ve Šternberku. 

Byl to turnaj 6.-7. tříd které pořádalo DDM Olomouc. 

Naši kluci sice skončili na posledním 5. místě,ale nic 
soupeřům nedali zadarmo,některé zápasy skončily jen o 
jednu branku. 

Kluci se připravovali na turnaj Čeps Cup a někteří hráli turnaj 
poprvé,tak aby zažili tu atmosféru a věděli jaké to je na 
turnaji. 

Dne 1.12.2023 se zůčastnili florbalového turnaje škol Čeps 
Cup,který se konal v Litovli a zde si vše vynahradili,skončili 
na krásném 3. místě s třemi výhrami a dvěma prohrami. 

Musím poděkovat všem klukům za krásný sportovní 
výkon,rodičům za odvoz a podporu,paní ředitelce že nám 
umožnila zúčastnit se těchto turnajů. 

Za florbaloví kroužek Jaroslav Vidim  


